Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2528/2021

Sugere ao Poder
Executivo Municipal que
proceda a colocação de
tampa ou grade de
Bueiro aberto localizado
na Av. Sebastião de
Paula Coelho,1200 no
bairro Rochelle, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda a colocação de tampa ou grade de Bueiro aberto
localizado na Av. Sebastião de Paula Coelho,1200 no bairro Rochelle, neste
município.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores e usuários desta via solicitando

providência, pois existe um bueiro que esta cheio de lixo e sem tampa ou grade
de proteção, na altura do nº 1200, está causando transtornos as pessoas que
circulam pela via. Moradores locais e veículos já caíram dentro do bueiro citado
e estão aguardando há mais de 03 anos por esta manutenção.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Agosto  de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J0X8S9J5A1E0C3Z2
		2021-08-04T16:28:12-0300

		2021-08-04T16:28:12-0300